de licentia P. Prioris , seu Ab-
batis pro tempore ejusdem Mo-
nasterii §. eod. . . . pag. 130
IV. » Non esse utendum Fonte
Baptismali in eadem Ecclesia
posito , nisi consulta ipsa Car-
dinalium Congregatione §. eod.» ib.
Hæc supra relata Decreta , con-
firmata per posterius Decretum
diei 30. Julii 1757. , approba-
ta fuere Apostolica auctoritate
§. 2. , et 3. . . . » 131

DECRETA CONGREGATIONIS
EPISCOPORUM , ET RE-
GULARIUM.

Decreto hujus Congregationis de-
mandatum fuit , non esse eri-
gendam Collegiatam Montis A-
ctorum in Firmana Diœcesi ,
non obstantibus Literis Apo-
stolicis S. M. Benedicti XIV. ,
super ipsius Collegiatæ erectio-
ne Const. 13. §. 3. . . . » 39
Decreto diei 17 Novembris 1758
hujus Congregationis refert , et
confirmat , quo favore Minorum
de Observantia Hispanicæ Pro-
vinciæ de Extremadura statui-
tur alternativa , quoad omnia
munia , et officia inter alum-
nos , Professoresque oriundos ex
regionibus sitis supra Tagum ,
et aliis oriundis e regionibus
infra Tagum Const. 24 §. 1
ad 5. . . . » 62
ad 64

Decreto diei 21 Jan. 1757 circa
vacationem Officiorum tam Ab-
batis Generalis , quam Assisten-
tis , et Procuratoris Generalium
Ordinis Monachorum S. Basilii
Magni , confirmatur. Const. 28
§. 5. . . . » 80

Decreto diei 26 Jan. 1759 con-
firmatur , quo statutum fuit ,
Fratres Donatos Provinciæ Lusi-
taniæ non esse compræhensos
in Brevi Benedicti XIV circa
mutationem Pallii ex griseo co-
lore in album , indultam pro
Donatis Provinciæ Hispanicæ
Const. 40 §. 5. . . . » 97

Decreto approbatur , diei 6 Apri-
lis 1759 quo pro Ordine Mini-
morum S. Francisci de Paula
subrogatum fuit Conventum Ci-
vitatis Pitii , ad effectum , quo-
libet sexennio ibidem convo-
candi Capitulum Provinciale
Bull. Rom. Tom. I.

Provinciæ Calabriæ ulterioris ,
præcedenter in Conventu Ca-
tanzari haberi solitum. Const.
65 §. 1, et 2. . . . pag. 143
Confirmatur decretum diei 1 Apri-
lis 1757 , quo statutum fuit , li-
cere Monialibus Cappuccinis lo-
ci de Cologna Vicentinæ Dioe-
cesis , in communi habere red-
ditus , et pensiones , nec non
bona immobilia , legata , cen-
sus ad congruam earumdem
substantationem. Const. 77 §. 3 » 213
Decreto Sacræ Congregationis diei
20 Martii 1760 arbitrio Ordi-
narii Bahyen in Indiis remissa
fuit creatio Conservatorii pro
Mulieribus in loco nuncupato
Arfuahi dictæ Dioecesis , quod
sane Decretum confirmatum
fuit Apostolica auctoritate. Con-
st. 142 §. 2. . . . » 325

DECRETA CONGREGATIONIS
INDICIS

Decreto edito die 6 Maii 1754 pro-
scriptum fuit opus Gallico ser-
mone exaratum , cui titulus =
*Histoire du Peuple de Dieu de-
puis son Origine, jusq'a la nais-
sance du Messie* Const. 23 §. 1 » 61